EDITAL Nº 052/2023

DIVULGA O RESULTADO PRELIMINAR

 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 008/2023

DIVULGA O RESULTADO PRELIMINAR DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

008/2023.

O PREFEITO EM EXERCÍCIO DO MUNICÍPIO DE SÃO VALENTIM, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e tendo por base o Edital de Processo Seletivo

Simplificado 008/2023;

Divulga o resultado preliminar do Processo Seletivo Simplificado 008/2023.

CARGO: GUARDA MUNICIPAL

INSCRIÇÃO CANDIDATOS NOTAFINAL SITUAÇÃO CLAS

002 CLEOMIR DOS SANTOS * 8,00 APROVADO 1º

001 ALFONSO JOSÉ GIOLO 8,00 APROVADO 2º

003 ESDRAS W. C. TELES DE MENESES 7,00 APROVADO 3º

004 MURILO H. ROBETTI MORETTO 6,50 APROVADO 4º

005 VALDECIR FAÉ * 5,00 APROVADO 5º

006 AMAURI RIBEIRO DA LUZ 5,00 APROVADO 6º

* maior nota em conhecimentos específicos e legislação, de acordo com o item VIII do Edital

047/2023.

Gabinete do Prefeito, 27 de julho de 2023.

FLÁVIO BEAL,

Prefeito em exercício.